
 

Zakup współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjny Rozwój 2014- 2020 

  

 KZP/04/2019 

 

strona 1/2 

 

Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
Warszawa, 21.03.2019 
 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę czujników Lidar 3D  

Nr sprawy: KZP/04/2019 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  
(t.j.: Dz. U. z 2017r. poz.  1579)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   

w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

 

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę: 

Syriana Joanna Fischer 

Ul. Porębskiego 28/17 

88 – 180 Gdańsk 

 

Cena oferty wynosi zł brutto 84 132,00 

Termin wykonania: 4 tygodnie 
Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 
 

Zestawienie złożonych ofert 
Nu
mer 
ofer
ty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto Otrzymane 
punkty 

1. Visimind AB 
Indutrivagen 7 
171 48 Solna  
Sweden 

74 110,00 
netto + 23% 
VAT/ 
91 155,30 
brutto 

92,30 



 

Zakup współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjny Rozwój 2014- 2020 

  

 KZP/04/2019 

 

strona 2/2 

2. Syriana Joanna Fischer 
Ul. Porębskiego 28/1788 
– 180 Gdańsk 

84 132,00 
brutto/ 
68 400,00 
netto 

100,00 

 

 

 

 

 

 


